



Sākas otrais projektu pieteikumu konkurss finansējuma saņemšanai pārrobežu sadarbības projektiem

Publicēts: 24.08.2015.

[Preses relīzes](#)

Centrālā Baltijas jūras reģiona programmas 2014.-2020.gadam ietvaros sākas otrais projektu pieteikumu konkurss finansējuma saņemšanai pārrobežu sadarbības projektiem, kuri tiek ieviesti kopā ar partneriem no Latvijas, Igaunijas, Zviedrijas, Somijas, tai skaitā Ālandu salām.

Projektam jāatbilst vienai no programmas prioritātēm: konkurētspējīga ekonomika, ilgtspējīga kopīgu resursu izmantošana, labi savienots reģions vai kvalificēts un sociāli iekļaujošs reģions, kā arī jābūt skaidrai pārrobežu sadarbības pievienotajai vērtībai kopīgas Baltijas jūras reģiona problēmas risināšanai.

Otrajā konkursā programmas finansējumam var pieteikties visās prioritātēs un specifiskajos mērķos.

Projektu pieteikumu iesniegšanas laiks ir no 2015.gada 24. augusta līdz 23.oktobra plkst. 15:00 EET (pēc Somijas laika). Šis ir projektu pieteikumu iesniegšanas pirmais etaps. Regulārie projekti (projekta budžets virs 200 000 eiro ERAF), kas tiks atlasīti pēc pirmā etapa, turpinās konkursu, iesniedzot detalizētāku projekta pieteikuma veidlapu. Mazajiem projektiem ir tikai viens atlases etaps augstāk minēto datumu ietvaros.

Projektu pieteikumu iesniegšana notiek elektroniski, izmantojot „[eMonitoring](#)” sistēmu. Vadlīnijas projektu pieteikumu iesniedzējiem, programmas rokasgrāmata un citi saistītie dokumenti ir pieejami programmas mājaslapā www.centralbaltic.eu.

Informējam, ka otrā konkursa ietvaros tiks organizēti semināri projektu pieteikumu iesniedzējiem, kuriem projekts jau ir izstrādes procesā un tiks iesniegts otrajā konkursā. Seminārā dalībnieki uzzinās par projekta pieteikuma iesniegšanas praktiskiem jautājumiem, piemēram, kā aizpildīt projekta pieteikuma formu.

Semināru datumi:

2.septembrī Stokholmā, Westmanska Palatset. Semināra programma un reģistrēšanās līdz 25.augustam šeit: [seminārs Stokholmā](#). 9.septembrī Tallinā, Original Sokos Hotel Viru. Semināra programma un reģistrēšanās līdz 1.septembrim šeit: [seminārs Tallinā](#).

Semināru, kas notiks Tallinā, varēs vērot tiešraidē programmas mājaslapā.

Sīkāka informācija: Līga Djačenko, Centrālā Baltijas jūras reģiona programmas 2014-2020 kontaktpunkts Latvijā, e-pasts: liga.djachenko@varam.gov.lv; tālr: [+37166016588](tel:+37166016588).

Sabiedrisko attiecību nodaļa

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija

Tel.67026418

E-pasts: prese@varam.gov.lv

www.varam.gov.lv

<https://www.varam.gov.lv/lv/jaunums/sakas-otrais-projektu-pieteikumu-konkurss-finansejuma-sanemsanai-parrobezu-sadarbibas-projektiem>

